
Zarządzenie nr 404/2017
Burmistrza Wołczyna
z dnia 11.04.2017r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na  podstawie  art.  89  ust.  1  pkt  2  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach
publicznych  (t.j.Dz.  U.  z  2016  r.  poz.1870)  oraz  §  14  pkt  1  uchwały  Rady Miejskiej  w
Wołczynie nr XXVIII/182/2016 z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu
gminy  Wołczyn  na  2017  rok  (zmiany:  nr  XXIX/185/2017  z  dnia  25.01.2017r.,
nrXXXII/197/2017 z dnia 31.03.2017r.)

Burmistrza Wołczyna, postanawia co następuje:

§ 1

1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości: 1.400.000 zł na pokrycie planowanego
deficytu budżetu. 
2. Kredyt spłacany będzie w latach 2018 - 2023 z dochodów budżetu gminy: z podatku od
nieruchomości. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz
                                                                                            mgr Jan Leszek Wiącek


